861.27

3,281,047.71 604,859,908.98

二、营业成本

494,182,

734.25

1,868,711.73 496,051,445.98

三、 对联营和合

营企业的投资收

益

31,257,858.21 31,257,858.21

四、 信用减值损

失

-67,562,

926.27

-225,395.92

-30,160,

162.74

-454,684,

247.61

96,511,581.66

-456,121,

150.88

五、 资产减值损

失

-869,518,

933.92

-33,038,

212.30

-3,426,

873.92

438,741,

626.83

-467,242,

393.31

六、 折旧费和摊

销费

41,466,765.48

19,706,

549.32

3,683,087.36 64,856,402.16

七、利润总额

-891,552,

206.97

-57,532,

180.09

-26,791,

001.66

-461,242,

228.93

535,253,

208.49

-901,864,

409.16

八、所得税费用 16,027,397.72

-4,524,

024.41

2,360,162.74

-3,369,

368.40

10,494,167.65

九、净利润

-900,840,

867.89

-57,532,

180.09

-22,266,

977.25

-463,602,

391.67

531,883,

840.09

-912,358,

576.81

十、资产总额

1,648,057,

229.50

144,448,

632.13

336,538,

707.43

239,037,

142.29

-899,950,

116.89

1,468,131,

594.46

十一、负债总额

791,222,

646.76

373,735,

168.93

105,174,

604.12

-571,685,

891.43

698,446,528.38

七、《2020年年度报告》“第十二节财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释” 之“1、应收账款” 之“（2）本期计提、收

回或转回的坏账准备情况”

更正前：

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 核销 其他

3,174,413.49 2,499,536.71

合计 3,174,413.49 2,499,536.71

更正后：

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 核销 其他

应收账款坏账准备 12,043,512.05 3,174,413.49 2,499,536.71 12,718,388.83

合计 12,043,512.05 3,174,413.49 2,499,536.71 12,718,388.83

八、《2020年年度报告》“第十二节财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释”之“2、其他应收款” 之“（3）其他应收款” 之

“3）本期计提、收回或转回的坏账准备情况”

更正前：

本期计提坏账准备情况：

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 核销 其他

57,231,010.50 2,062,966.72

合计 57,231,010.50 2,062,966.72

更正后：

本期计提坏账准备情况：

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 核销 其他

其他应收款坏账准备 188,772,625.35 57,231,010.50 2,062,966.72 243,940,669.13

合计 188,772,625.35 57,231,010.50 2,062,966.72 243,940,669.13

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，《审计报告》涉及的相关数据进行相应更正。 本次更正未对公司2020年度财务状况、经

营成果和现金流量产生实质性影响。 公司更正后的《2020年年度报告》和《审计报告》同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）。 对于上述补充更正给投资者带来不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会

2021年6月9日

证券代码：

002684

证券简称：

*ST

猛狮 公告编号：

2021-084

猛狮新能源科技（河南）股份有限公司

关于非公开发行限售股份部分解除限

售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份为公司2017年非公开发行股份，解除限售的数量为28,593,213股，占公司总股本的5.0396%。

2、本次限售股份可上市流通日期为2021年6月10日。

一、本次解除限售股份取得的基本情况和公司股本变动情况

1、2017年非公开发行股份概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东猛狮新能源科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2016]3230号）

核准，猛狮新能源科技（河南）股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司”或“猛狮科技” ，更名前：广东猛狮新能源科技股份有限

[…]

股本378,249,593股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.50元人民币（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股，

共计转增189,124,796股。转增后公司总股本由378,249,593股增加至567,374,389股。公司2016年度利润分配及资本公积金转增股

本方案已于2017年6月22日实施完成。

本次转增完成后，公司2017年非公开发行对象持有的限售股股份数量由49,561,569股增加至74,342,352股。 具体情况如下：

序号 发行对象 转增前股数（股） 转增后股数（股）

1 上海青尚股权投资合伙企业（有限合伙） 15,249,714 22,874,571

2 深圳鼎江金控资本投资管理有限公司 11,437,285 17,155,927

3 深圳平湖金控资本投资管理有限公司 11,437,285 17,155,927

4 深圳市景和道投资管理合伙企业（有限合伙） 7,624,857 11,437,285

5 宁波中汇联合资产管理有限公司 3,812,428 5,718,642

合计 49,561,569 74,342,352

截至本公告日，公司2017年非公开发行对象所持有的尚未解除限售的股份数量为40,030,498股，占公司总股本的7.0554%。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为上海青尚股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波中汇联合资产管理有限公司，其已出具获配股份

锁定的承诺如下：

本公司为本次广东猛狮新能源科技股份有限公司非公开发行股票（以下简称“本次发行” ）的投资者，自愿承诺对本次发行的获

配股份进行锁定，锁定期限为本次发行的股份上市之日起36个月。

上述承诺具体内容详见公司于2017年3月20日登载于巨潮资讯网网站上的《关于非公开发行股票相关承诺的公告》（公告编号：

2017-024）。

截至本公告日，本次申请解除限售股份的股东均严格履行了上述承诺。

三、非经营性占用上市公司资金和违规担保情况

截至本公告日，本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对其违规提供担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2021年6月10日。

2、本次解除限售的股份数量为28,593,213股，占公司总股本的5.0396%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为2名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次解除限售股份数量占总

股本的比例

备注

1

上海青尚股权投资合伙企业

（有限合伙）

22,874,571 22,874,571 4.0317% 备注1

2

宁波中汇联合资产管理有限

公司

5,718,642 5,718,642 1.0079% -

合计 28,593,213 28,593,213 5.0396%

备注1：截至本公告日，上海青尚股权投资合伙企业（有限合伙）本次解除限售的22,874,571股全部处于质押、司法冻结状态。

5、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

股本结构

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股 124,995,077 22.03% -28,593,213 96,401,864 16.99%

高管锁定股 31,703,175 5.59% 0 31,703,175 5.59%

首发后限售股 93,291,902 16.44% -28,593,213 64,698,689 11.40%

二、无限售条件流通股 442,379,312 77.97% 28,593,213 470,972,525 83.01%

三、总股本 567,374,389 100.00% 0 567,374,389 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，公司保荐机构中国中金财富证券有限公司（更名前：中国中投证券有限责任公司）认为：

1、本次限售股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定；

2、本次限售股解除限售数量和上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司信息披露指引第6号———保荐业务》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》等有关法律、法

规、规章的要求；

3、公司对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对猛狮科技本次限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、公司限售股份部分解除限售申请表；

2、公司限售股份部分解除限售上市流通申请书；

3、公司股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告。

猛狮新能源科技（河南）股份有限公司

董事会

二〇二一年六月八日

证券代码：

002684

证券简称：

*ST

猛狮 公告编号：

2021-085

猛狮新能源科技（河南）股份有限公司

关于公司实际控制人之一、董事长收

到中国证券监督管理委员会广西监管

局《行政处罚决定书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

猛狮新能源科技（河南）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月13日披露了《关于公司实际控制人之一、董事长收到中

[…]

股本378,249,593股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.50元人民币（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股，

共计转增189,124,796股。转增后公司总股本由378,249,593股增加至567,374,389股。公司2016年度利润分配及资本公积金转增股

本方案已于2017年6月22日实施完成。

本次转增完成后，公司2017年非公开发行对象持有的限售股股份数量由49,561,569股增加至74,342,352股。 具体情况如下：

序号 发行对象 转增前股数（股） 转增后股数（股）

1 上海青尚股权投资合伙企业（有限合伙） 15,249,714 22,874,571

2 深圳鼎江金控资本投资管理有限公司 11,437,285 17,155,927

3 深圳平湖金控资本投资管理有限公司 11,437,285 17,155,927

4 深圳市景和道投资管理合伙企业（有限合伙） 7,624,857 11,437,285

5 宁波中汇联合资产管理有限公司 3,812,428 5,718,642

合计 49,561,569 74,342,352

截至本核查意见出具日， 公司2017年非公开发行对象所持有的尚未解除限售的股份数量为40,030,498股， 占公司总股本的

7.0554%。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为上海青尚股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波中汇联合资产管理有限公司，其已出具获配股份

锁定的承诺如下：

本公司为本次广东猛狮新能源科技股份有限公司非公开发行股票（以下简称“本次发行” ）的投资者，自愿承诺对本次发行的获

配股份进行锁定，锁定期限为本次发行的股份上市之日起36个月。

上述承诺具体内容详见公司于2017年3月20日登载于巨潮资讯网网站上的《关于非公开发行股票相关承诺的公告》（公告编号：

2017-024）。

截至本核查意见出具日，本次申请解除限售股份的股东均严格履行了上述承诺。

三、非经营性占用上市公司资金和违规担保情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对其违规提供担保

的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2021年6月10日。

2、本次解除限售的股份数量为28,593,213股，占公司总股本的5.0396%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为2名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次解除限售股份数量占总

股本的比例

备注

1

上海青尚股权投资合伙企业

（有限合伙）

22,874,571 22,874,571 4.0317% 备注1

2

宁波中汇联合资产管理有限

公司

5,718,642 5,718,642 1.0079% -

合计 28,593,213 28,593,213 5.0396%

备注1：截至本核查意见出具日，上海青尚股权投资合伙企业（有限合伙）本次解除限售的22,874,571股全部处于质押、司法冻结

状态。

5、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

股本结构

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股 124,995,077 22.03% -28,593,213 96,401,864 16.99%

高管锁定股 31,703,175 5.59% 0 31,703,175 5.59%

首发后限售股 93,291,902 16.44% -28,593,213 64,698,689 11.40%

二、无限售条件流通股 442,379,312 77.97% 28,593,213 470,972,525 83.01%

三、总股本 567,374,389 100.00% 0 567,374,389 100.00%

五、保荐机构核查意见

保荐机构通过与公司信息披露相关人员进行交谈，并查阅了限售股份部分解除限售上市流通申请书、限售股份部分解除限售申

请表、公司股份结构表和限售股份明细表、声明和承诺函等，对猛狮科技非公开发行限售股份部分解除限售的事项进行了审慎核查。

经核查，保荐机构认为：

1、本次限售股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定；

2、本次限售股解除限售数量和上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司信息披露指引第6号———保荐业务》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》等有关法律、法

规、规章的要求；

3、公司对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对猛狮科技本次限售股上市流通事项无异议。

保荐代表人签名：

徐疆李光增

中国中金财富证券有限公司

2021年月日